［西藏］职称外语考试11月4日-12月31日 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/128/2021_2022__EF_BC_BB_

E8_A5_BF_E8_97_8F_EF_c91_128024.htm 根据人事部考试中心

《关于做好2006年度全国专业技术人员职称外语等级统一考

试考务工作的通知》（人考中心函[2005]198号）精神，现将

我区2006年度职称外语等级考试有关事项通知如下： 一

、2006年度职称外语等级考试定于2006年4月9日举行。请各地

（市）考生到各地（市）委组织部（人事局）专技科报名，

区直考生到各单位政工人事部门报名，报名时间截止到2005

年12月31日。 二、2006年度职称外语等级考试分英语综合、

理工、卫生类A、B、C三个级别和日语、德语、法语、西班

牙语A、B、C三个级别。 三、考生在考前一周领取准考证。

四、其它参考细则请到报名处查阅《关于做好2006年度专业

技术人员职称外语等级考试考务工作有关问题的通知》（藏

人发[2005]91号）文件。 咨询电话：08916832216 特此通知 西

藏自治区人事考试中心 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com